关于组织推荐“最美浙江人
——2017青春领袖”评选活动候选人的通知

各高校宣传部：

“最美浙江人——青春领袖”年度人物评选活动由省委宣传部、团省委和省教育厅指导，浙江日报报业集团主办，浙江在线新闻网站、钱江晚报承办，至今已成功举办六届。活动选树宣传了一大批全省各地、各行业的优秀青年和群体，生动展现了浙江儿女的青春风貌，诠释弘扬了社会主义核心价值观和当代浙江人共同价值观。

“最美浙江人——2017青春领袖”评选活动已于今年8月正式启动。为做好评选活动候选人组织推荐工作，现将有关事项通知如下。

一、活动主题

“最美浙江人——2017青春领袖”评选活动以“新征程·好青春”为主题。选树宣传在贯彻落实省第十四次党代会精神，续写“八八战略”新征程中涌现出的优秀青年个人和群体，树立浙江青年秉持“浙江精神”，干在实处、走在前列、勇立潮头的良好形象，激励和感召广大青年积极投身“两个高水平”建设，为谱写实现“两个一百年”奋斗目标的浙江新篇章而贡献青春、智慧和力量。

二、评选方式

候选人由省内各高校宣传部推荐。推荐申报的候选人经组委会初选、公众投票及专家委员会定评，产生10位“2017青春领袖”和10位提名人物。评选结果将在2017年12月中旬举行的颁奖典礼现场揭晓。

三、推荐申报事项

申报条件

①1982年1月1日后出生的个人；平均年龄低于35岁的群体。

②围绕活动主题，具有示范性、代表性典型事迹的优秀青年个人或群体：在专业、学业、学术上取得突出成绩的个人或群体；在推动社会发展，引领网络正能量，实践创业创新等方面做出突出贡献的个人或群体；2017年度重大新闻事件中正面向上、社会关注度高的新闻人物或群体。

浙江省教育厅
2017年9月11日

PAGE
— 2 —